quicquid et quantum per dictum suum procuratorem

in predictis et circa predicta et in dependentibus

accessoriis et conexis predictis et a predictis seu cui

libet et a quolibet predictorum. actum gestum fac

tum fuerit seu eciam procuratum sub ypoteca et

obligacione bonorum ipsorum constituentium habi

torum et habendorum. actum in castro plebis dic

torum constituentium in talamo dicti dominii ma

nuelis presentibns testibus egregio domino carolo

marchione ceue. nobile domino conrado domino

uncii et laurencino scarella de garrexim et ego ba

ptista montagninus de burgo plebis imperiali aucto

ritate notarius hiis omnibus interfui et hanc certam

rogatus scripsi. de quibus omnibus suprascriptis
dicte partes uoluerunt et mandauerunt lfieri debere

publicum instrumentum per me dictum antonium

de credencia notarium et dicti comunis ianue can

zellarium infrascrlptunL acta sunt predicta ianue in

salla terratice palacii ducalis comunis ianue ubi con

silia celebrantur anno dominice natiuitatis Mcccr.xxxv.

indicione vn secundum cursum ianue. die xx marcii.

presentibns testibus uocatis specialiter et rogatis sa

pientibus uiris domino iacobo laudi de sarzaua le

gumdoctore uicario ducali. domino iohanne cataneo

legumdoctore domino gabriele de castiliono iuris

perito. domino segurano de nigro legumdoctore et

domino conrado marcbixio de albingana iurisperitm
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Asromorvys Adurnus a ylanuensiunz Puxx evehit

conzpx-omissarius- communi partium consensu ele

ciusa jurgiaoomnizu dissidiaque inter lamenta com

mune et Marclziones de carreto et cravexanaeg

eoruntdemquerfautores eæortai lato placito campania

-...i. -i. .. . 1SSS. at martii

lo-u-. t

t.1.. .tl.. f- o

col. foL llli v.

l- r qua y

ln nomine-domini amen..nos antoniotus adumus

arbiter arbitrator amicabilis compositoret comunis

amicus ellectus et assumptus inter conradum mazur

rum notarium sindicum actorem et procuratorem

comunis ianue. et nobiles et egregius uiros dominos

lazarinum et karolum marchiones de carreto filios

quondam domini georgiifsuis propriis nominibus et

nomine et uice georgiui nepotis eorum filii quon

dam domini enriceti marchionis de carreto fratris

ipsorum ac nobiles et egregius dominum manuelem

marchionem de crauexana quondam domini frederici

et dominum iohannem desaluciis marchionem cras

uexune ex una .parte. et nobiles et egregios uiros

dominum manuelem quondam domini enrici et an

tbonium quondam domini alarami marchiones de